— 1 —

宜 良 县 水 务 局

关于 2022年度对水利工程建设项目招标投标
活动的行政检查“双随机、一公开”

监督检查的情况报告

各相关单位：

为认真贯彻落实《中华人民共和国招标投标法》、《中华人

民共和国招标投标法实施条例》和《云南省招标投标条例》等法

律法规。进一步规范我单位招标投标活动，按照《宜良县水务局

关于 2022 年“双随机、一公开”部门联合监督检查的通知》（宜

水通〔2022〕20 号）要求，2022 年 8 月 16 日至 18 日，我

局对随机抽取的逸安桥水库除险加固工程、宜良县贾龙河金梅村

至马家营桥段治理工程勘察设计服务项目、明月水库除险加固工

程、宜良县贾龙河马家营桥至南盘江交汇口段治理工程勘察设计

— 2 —

服务项目开展了工程建设项目招标投标活动督查检查。检查组采

取查阅资料、听取汇报及召开座谈会相结合的方式，对抽取单位

招标投标活动情况进行检查。现将检查情况报告如下：

（一）逸安桥水库除险加固工程，于 2022年 3月 8日在宜

良县公共资源交易中心进行公开开标，按照招标投标法律法规，

该工程招标投标工作依法依规，严格按照招标投标程序进行。该

工程目前正在进行收尾工作。

（二）宜良县贾龙河金梅村至马家营段治工程勘察设计服务

项目，于 2022年 1月 28日在昆明市公共资源交易中心进行公开

开标，该项目招标投标工作依法依规，严格按照招标投标程序进

行。该项目目前已按设计要求完成设计工作。

（三）明月水库除险加固工程，于 2022年 3月 7日在宜良

县公共资源交易中心进行公开开标，按照招标投标法律法规，该

工程招标投标工作依法依规，严格按照招标投标程序进行。该工

程目前已完工。

（四）宜良县贾龙河马家营桥至南盘江交汇口段治工程勘察

设计服务项目，于 2022年 1月 28日在昆明市公共资源交易中心

进行公开开标，该项目招标投标工作依法依规，严格按照招标投

标程序进行。该项目目前已按设计要求完成设计工作。

以上四个工程建设项目，从检查的情况来看，都能够认真贯

彻执行《招标投标法》、《招标投标法实施条例》等法律法规的

— 3 —

要求，严格按照招标投标程序依法依规进行招标投标活动。

宜良县水务局

2022年 8月 22日

(联系人及电话：杨忠祥，13888018646)